
UCHWAŁA NR 1 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu 

z dnia 9 sierpnia 2017r. 

w sprawie przedstawienia Prezydentowi Miasta Świnoujście inicjatywy utworzenia 

Centrum Organizacji Pozarządowych w Świnoujściu  

 

na podstawie § 2 ust. 1 zgodnie z § 6 ust. 6 oraz § 7 ust. 7 załącznika do uchwały  

nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawić Prezydentowi Miasta Świnoujście inicjatywę utworzenia Centrum Organizacji 

Pozarządowych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącej Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Świnoujściu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

  Przewodnicząca 

  Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

  Anna Szablewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


